firmamus et ideo Vicariatum Apostolicum Barrancabermejensem ita ere

ctum et constitutum harum Litterarum vi declaramus et decernimus. 

Novo itaque Vicariatui huic eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis 

omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri 

per orbem Vicariatus Apostolici eorumque Praesules iure communi 

fruuntur et gaudent, eosque iisdem pariter adstringimus oneribus et 

obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia uti supra di

sposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis 

quibuslibet minime ostantibus. Harum vero Litterarum transumptis 

aut excerptis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo 
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viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem 

prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus haberetur osten-

sis. Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, constitutionis, 

commissionis, statuti, confirmationis et voluntatis Nostrae infringere 

vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario id attentare praesum

pserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo, die duodevicesima Aprilis mensis, Pontificatus Nostri 

anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus 8. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIX, n. 2Jf. - Al . Trussardi. 

III 

LIPENSIS 
( I N F A N T E N S I S ) 

A DIOECESIS LIPENSIS TERRITORIO PARS DISTRAHITUR, E QUA PRAELATURA (( NUL

LIUS ) ) , INFANTEN SIS NOMINE, ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Precibus annuentes venerabilis Fratris Alf ridi Verzosa y Florentin, 

dioecesis Lipensis Episcopi, Nos Apostolicis sub plumbo Litteris Quo 

aeternae, die vicesima octava proxime elapsi mensis Martii datis, a latis

simo dioecesis illius territorio Marinduque insulam et civilis provinciae 

Quezon meridionalem partem seiunximus et novam dioecesim Lucenen-

sem ereximus. Modo autem idem vigilantissimus Praesul, ad satius sui 

dominici gregis regimini consulendum, a Nobis expostulavit ut a suae 

dioecesis, nimis adhuc longe lateque patentis, territorio Polillo insulae 

et septentrionalis pars provinciae civilis Quezon separentur ad novam 

exinde Praelaturam nullius constituendam. Nos itaque, praehabito ve

nerabilis Fratris Aegidii Vagnozzi, Archiepiscopi titularis Myrensis et 

in Philippinis Insulis Delegati Apostolici, favorabili voto, de consilio 
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venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congrega

tioni Consistoriali praepositorum, novis porrectis Nobis precibus an

nuentes, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum, qui sua 

interesse praesumant consensu, re mature perpensa ac certa scientia^ 

dioecesis Lipensis territorium iterum dismembramus et Praelaturam 

nullius dioeceseos, cui nomen erit Infantensis, erigimus, quas supra 

memoravimus Polillo insulas et provinciae civilis Quezon septentrio

nalem partem continentem. Nova igitur Praelatura ista fines, qui se

quuntur, attinget : ad septentrionem, dioecesim Tuguegaroanam ; ad 

occidentem, provincias civiles Nueva Vizcaya, Nueva Ecija, Bulacan, et 

Rizal; ad orientem, Oceanum Pacificum, et ad meridiem, communes"!? 

mites civiles municipiorum Infanta et Mauban. 

Novae istius Praelaturae nullius sedem in urbe Infanta, a qua Prae

latura ipsa nomen mutuatur, statuimus et templum Deo in honorem 

S. Marci Evangelistae ibidem exstans dicatum, ad praelatitiae Ecclesiae 

gradum et dignitatem evehimus et ipsi eiusque pro tempore Praesulibus 

iura omnia tribuimus et privilegia, insignia, honores et gratias, una cum 

adnexis oneribus et obligationibus, quae sedibus; praelatitiis Ecclesiis 

earumque Antistitibus iure communi sunt propria. 

Decernimus insuper ut Praelatura Infantensis suffraganea sit me

tropolitanae Ecclesiae Manilensi, et eius Praelatus metropolitico ar

chiepiscopi Manilensis iuri subiiciatur. 

Volumus porro ut, cum primum fieri poterit, parvum saltem Semi

narium ad clerum indigenam instituendum erigatur. 

Quod autem attinet ad Praelaturae regimen et administrationem r 

ad Vicari i capitularis, seu Administratoris, sede vacante, electionem, 

ad clericorum et fidelium iura et onera et cetera huiusmodi, rite ser

vari mandamus quae sacri canones praescribunt. Quod vero ad clerum 

peculiariter spectat, statuimus ut simul ac hae Litterae Nostrae ad ex

secutionem demandatae fuerint, eo ipso clerici Ecclesiae illi censeantur 

adscripti, in cuius territorio legitime degunt. 

Mandamus insuper ut documenta omnia et acta, quae novam hanc 

Praelaturam nullius eiusque clericos et fideles respiciunt, ad huius 

Curiam a Lipensis dioecesis Curia quam primum transmittantur in